2022年９月28日

株主各位

会社名    工 藤 建 設 株 式 会 社

代表者     代表取締役   工 藤 英 司

（ コード番号 1764 東証スタンダード ）

問合せ先   取締役 経営管理部長 秋澤 滋

TEL 045-911-5300

「第 51 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年９月 13日付にてご送付いたしました当社「第 51 期定時株主総会招集ご通知」の記

載事項に一部誤りがございましたので、深くお詫び申し上げるとともに、当社ウェブサイトへの掲載

をもって下記のとおり訂正させていただきます。

訂正箇所には下線 を付しております。

敬具

記

訂正箇所及び訂正内容

監査役会の監査報告 46 項 監査報告書

２．監査の結果 （２）計算書類及びその附属明細書の監査結果

（誤）会計監査人清陽監査法人

  （正）会計監査人監査法人ＦＲＩＱ

                                      以 上